

drift av icke lönsamma järnvägslinjer för budgetåret 1965/66
anvisa ett anslag av 190 000 000 kr.

Stockholm den 27 januari 1965

Hans Nordgren

Tage Magnusson
i Borås

Nr 546

Av herrar *Petersson* och *Nilsson* i Agnäs, om byggande av ytterligare isbrytare.

(Lika lydande med motion nr 443 i Första kammaren)

Stockholm den 27 januari 1965

Per Petersson

Tore Nilsson

Nr 547

Av fröken *Wetterström*, om ökad utsändning av televisionsprogram i repris.

Sveriges Radio-TV sänder TV-program i huvudsak under kvällstid, och majoriteten av TV-publiken torde även ha goda möjligheter att följa dessa utsändningar. Emellertid finns det vissa grupper av medborgare som av olika skäl saknar möjlighet att följa de program som sänds under ordinarie sändningstid. Dessa grupper utgörs främst av dem som vårdas på sjukhus och ålderdomshem samt av personer vilkas yrkesverksamhet omöjliggör för dem att följa de ordinarie TV-programmen.

Sedan de ovannämnda samhällsgruppernas situation uppmärksammats och under år 1962 föranlett framställning i riksdagen om utsändning av TV-program i repris har särskilda reprissändningar kommit till stånd. Antalet repristimmar utgör numera i genomsnitt 6—6½ timmar per vecka.

Med hänsyn till att TV:s ordinarie sändningstid ökat under senare år, vilket

i och för sig är utomordentligt betydelsefullt och hälsas med tillfredsställelse av stora delar av befolkningen, framstår det emellertid som angeläget att en ökning även av antalet reprimstimmar kommer till stånd, bl. a. för att även de inledningsvis omnämnda medborgargrupperna skall beredas möjlighet att tillgodogöra sig någon del av utökningen i sändningstid. Jag vill därför hemställa att riksdagen måtte uttala sig för att tiden för TV-programmen i repris under dagtid höjs till i genomsnitt 12 timmar per vecka.

Under åberopande av vad ovan anförts vill jag hemställa,

att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t framhålla önskvärdheten av en ökning av antalet sändningstimmar av TV-program i repris till i genomsnitt 12 timmar per vecka.

Stockholm den 27 januari 1965

Karin Wetterström